
25.06.2025, МАСЦ ТвГМУ 33
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.06.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело (31.05.01) 

Председательствовал: Ю. В. Павлов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. Р. Глебова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 25.06.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 222 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
222 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллоев Ахмад Хуршедович 88%
2. Абдурахимов Хуршедходжа Хотамджонович 72%
3. Азизов Нурлан Фаррух оглы 97%
4. Алавердян Анаит Коляевна 88%
5. Алимова Светлана Христофоровна 98%
6. Алтунина Анастасия Ивановна 96%
7. Амельченкова Валерия Дмитриевна 95%
8. Арутюнян Эрик Ваникович 81%
9. Асланова Заира Замировна 72%

10. Асрян Кристина Самвеловна 96%
11. Афанасьева Татьяна Александровна 88%
12. Бабикова Анжелика Эдуардовна 93%
13. Баснаяка Маханиламелаге Валавве Чамод Адитйа Банда 82%
14. Бахлина Виктория Алексеевна 90%
15. Бейлина Светлана Викторовна 86%
16. Бережной Иван Григорьевич 92%
17. Богачёва Анна Эдуардовна 87%
18. Бокова Лилия Владимировна 86%
19. Борисёнок Екатерина Александровна 93%
20. Буланкина Анастасия Юрьевна 95%
21. Булычева Анастасия Георгиевна 83%
22. Бурова Марина Евгеньевна 87%
23. Быстрых Евгения Игоревна 75%
24. Васенко Евгения Витальевна 98%
25. Васильев Сергей Сергеевич 97%
26. Васильева Дарья Владимировна 75%
27. Воробьев Глеб Денисович 71%
28. Воробьёва Елизавета Дмитриевна 86%
29. Голубев Кирилл Сергеевич 97%
30. Голубева Юлия Александровна 75%
31. Гончарова Александра Константиновна 88%
32. Горина Арина Юрьевна 97%
33. Горячев Иван Игоревич 88%
34. Гуленина Дарья Максимовна 97%
35. Гумметова Диана Эльмановна 71%
36. Гусева Елизавета Викторовна 96%
37. Декамили Марк Александрович 80%
38. Денисова Екатерина Денисовна 96%
39. Денисова Светлана Сергеевна 86%
40. Джабарова Азизахон Султонджоновна 82%
41. Дзюбенко Иван Владимирович 91%
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42. Долганова Дарья Александровна 100%
43. Дробков Андрей Сергеевич 91%
44. Евсеева Татьяна Алексеевна 86%
45. Еремеева Мария Андреевна 87%
46. Ерохина Анна Владимировна 77%
47. Ефимова Варвара Станиславовна 92%
48. Жигалина Дарья Сергеевна 95%
49. Жильцова Ксения Евгеньевна 75%
50. Зайцева Виктория Сергеевна 87%
51. Зеленкова Валерия Романовна 96%
52. Земскова Виктория Игоревна 78%
53. Зорина Валентина Алексеевна 91%
54. Зубарева Юлия Михайловна 95%
55. Ибрагимова Патимат Ибрагимовна 87%
56. Иванов Кирилл Романович 98%
57. Иванова Вероника Валерьевна 91%
58. Иванова Дарья Романовна 77%
59. Иванова Кристина Александровна 97%
60. Иванова Кристина Андреевна 85%
61. Игонина София Александровна 98%
62. Ильина Кристина Владимировна 92%
63. Ильчук Алина Романовна 97%
64. Исаченко Анна Сергеевна 86%
65. Каибова Диана Низами кизы 92%
66. Калабушкин Никита Сергеевич 98%
67. Калиновская Евгения Романовна 90%
68. Каменская Анастасия Дмитриевна 98%
69. Камрикова Карина Алексеевна 100%
70. Кармалий Юлия Васильевна 90%
71. Катушкина Диана Юрьевна 96%
72. Каюмов Мухаммадджон Нуруллоевич 82%
73. Керимова Мерджен 71%
74. Коджаева Турана Назимовна 81%
75. Кожевникова Дарья Николаевна 91%
76. Козлова Виктория Петровна 100%
77. Колпикова Виктория Сергеевна 97%
78. Константинова Алина Игоревна 72%
79. Кормушкин Илья Станиславович 100%
80. Коробаева Екатерина Алексеевна 92%
81. Короткевич Екатерина Николаевна 97%
82. Костерова Валерия Сергеевна 96%
83. Костецкая Полина Владимировна 93%
84. Кротова Мария Сергеевна 93%
85. Крюкова Анастасия Николаевна 98%
86. Кудрявцева Мария Игоревна 95%
87. Кузина Дарья Васильевна 96%
88. Кузнецова Софья Николаевна 88%
89. Кузьмин Александр Николаевич 82%
90. Куликова Виктория Сергеевна 97%
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91. Курбанова Виктория Маммаевна 98%
92. Кучина Кристина Александровна 91%
93. Лаврусь Христина Михайловна 80%
94. Лебедев Иван Сергеевич 90%
95. Линьков Руслан Денисович 95%
96. Лупехина Яна Михайловна 92%
97. Мавлонкулова Ясмин Мажнуновна 91%
98. Макарова Ольга Владимировна 100%
99. Максимова Арина Михайловна 100%

100. Малахмаева Мариян Магомедовна 90%
101. Маркова Ольга Алексеевна 82%
102. Марку Диана Виореловна 93%
103. Мартынова Екатерина Дмитриевна 92%
104. Минаева Яна Романовна 97%
105. Мириева Сабина Ризван Кызы 88%
106. Морозова Виктория Александровна 95%
107. Мурашов Андрей Дмитриевич 73%
108. Недялкова Алина Пантелеевна 90%
109. Нежная Эльвира Евгеньевна 93%
110. Никитенко Елена Станиславовна 77%
111. Новикова Ангелина Вячеславовна 83%
112. Новицкая Мария Михайловна 97%
113. Обыденникова Наталья Владимировна 93%
114. Огуренкова Юлия Денисовна 78%
115. Панасенко Анжелика Валериевна 97%
116. Перова Дарья Олеговна 97%
117. Петрова Любовь Александровна 95%
118. Подгорная Елизавета Вадимовна 92%
119. Покровский Георгий Алексеевич 96%
120. Покровский Максим Андреевич 98%
121. Полканов Станислав Андреевич 86%
122. Полникова Дарья Романовна 88%
123. Пономарь Анастасия 86%
124. Попович Валерия Олеговна 95%
125. Праводелова Дарья Алексеевна 81%
126. Прокопчик Анастасия Владимировна 86%
127. Прокофьева Татьяна Александровна 98%
128. Раменская Анжелика Игоревна 98%
129. Раменская Яна Игоревна 90%
130. Рассказов Артём Романович 87%
131. Роговенко Василий Васильевич 95%
132. Рудная Екатерина Сергеевна 100%
133. Руднева Мария Александровна 95%
134. Рудник Анна Викторовна 95%
135. Русакова Елизавета Сергеевна 83%
136. Савелова Екатерина Николаевна 95%
137. Сагдеева Влада Вадимовна 86%
138. Саламатова Вероника Сергеевна 91%
139. Салиева Рохатжон Фарходжоновна 72%
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140. Саркисян Абел Минасович 81%
141. Сбитнев Игорь Вячеславович 96%
142. Сегедина Анастасия Романовна 96%
143. Семенова Алиса Алексеевна 96%
144. Сергеева Елизавета Сергеевна 87%
145. Серобян Альберт Вараздатович 90%
146. Сидорова Анастасия Александровна 93%
147. Силина Софья Евгеньевна 85%
148. Синёва Анна Сергеевна 93%
149. Скачкова Анастасия Владимировна 98%
150. Скворцова Екатерина Андреевна 83%
151. Смирнов Александр Николаевич 73%
152. Смирнова Анастасия Дмитриевна 96%
153. Соколова Алена Романовна 83%
154. Соколова Ольга Викторовна 100%
155. Соловьева Алиса Александровна 95%
156. Соловьева Маргарита Александровна 100%
157. Соломатин Николай Евгеньевич 93%
158. Степанова Полина Андреевна 92%
159. Стоячко Макар Михайлович 95%
160. Сычев Евгений Сергеевич 91%
161. Тагоев Тимур Шарафджонович 93%
162. Терехова Ульяна Андреевна 86%
163. Титовская Екатерина Владимировна 95%
164. Тихомиров Дмитрий Александрович 96%
165. Ткачева Юлия Владимировна 96%
166. Тураева Рухшона Рамазоновна 98%
167. Ульянова Татьяна Олеговна 93%
168. Усовик Виктория Сергеевна 97%
169. Фролов Кирилл Анатольевич 95%
170. Фролова Анастасия Викторовна 85%
171. Хайрова Алина Расимовна 98%
172. Халяпина Анастасия Ивановна 100%
173. Хамдамов Довудхон Дилшодович 100%
174. Хамдамова Озода Юсуф кизи 95%
175. Цветкова Людмила Алексеевна 80%
176. Черкасова Диана Алексеевна 88%
177. Чернобурова Мария Игоревна 85%
178. Чеснокова Ангелина Викторовна 91%
179. Шабунько Владислав Станиславович 80%
180. Шаповалов Максим Александрович 71%
181. Шаповалова Валерия Андреевна 71%
182. Шарипова Дания 77%
183. Шаурина Арина Михайловна 90%
184. Шведова Мария Эдуардовна 95%
185. Шмелев Владислав Игоревич 93%
186. Шопша Екатерина Валерьевна 92%
187. Шурыгина Екатерина Александровна 76%
188. Щеглова Вера Богдановна 81%
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189. Щегольков Владислав Дмитриевич 83%
190. Щербатых Максим Сергеевич 77%
191. Язовская Нина Алексеевна 83%
192. Бакашвили Софико Гогитаевна 68%
193. Ласточкина Дарья Владимировна 68%
194. Мокеев Анатолий Сергеевич 68%
195. Киляжова Гульфара Аскаровна 67%
196. Колосов Максим Юрьевич 67%
197. Азизов Бахтиёр Умридинович 66%
198. Корчагина Екатерина Александровна 65%
199. Хасанова Олеся Владимировна 65%
200. Клочкова Алина Юрьевна 62%
201. Абдуллаев Жавохир Фахриддинович 62%
202. Керимов Магамед Нусрат оглы 61%
203. Акыев Недир 61%
204. Минаев Илья Геннадьевич 60%
205. Поташова Анастасия Максимовна 60%
206. Дурдыева Айгул 55%
207. Мехтиев Рашид Ильхам оглы 51%
208. Клещенко Алина Владиславовна 48%
209. Пирназарова Лейли 47%
210. Аннаев Мейлис 46%
211. Хазов Яков Андреевич 43%
212. Гаврилова Юлия Юрьевна 43%
213. Балаева Гюльтач Аждаровна 42%
214. Михальчёв Никита Сергеевич 41%
215. Жумабоев Фахриддин Эркинжон угли 41%
216. Клычева Майса 40%
217. Гаджиева Диана Нураддиновна 36%
218. Саидмуродов Зоир Уктам угли 32%
219. Гайбуллозода Озодахон 30%
220. Проницына Виктория Викторовна 17%
221. Турчак Майя Владимировна 11%
222. Рахмедова Гулджахан 0%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело (31.05.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллоев Ахмад Хуршедович Сдано
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2. Абдурахимов Хуршедходжа Хотамджонович Сдано
3. Азизов Нурлан Фаррух оглы Сдано
4. Алавердян Анаит Коляевна Сдано
5. Алимова Светлана Христофоровна Сдано
6. Алтунина Анастасия Ивановна Сдано
7. Амельченкова Валерия Дмитриевна Сдано
8. Арутюнян Эрик Ваникович Сдано
9. Асланова Заира Замировна Сдано

10. Асрян Кристина Самвеловна Сдано
11. Афанасьева Татьяна Александровна Сдано
12. Бабикова Анжелика Эдуардовна Сдано
13. Баснаяка Маханиламелаге Валавве Чамод Адитйа Банда Сдано
14. Бахлина Виктория Алексеевна Сдано
15. Бейлина Светлана Викторовна Сдано
16. Бережной Иван Григорьевич Сдано
17. Богачёва Анна Эдуардовна Сдано
18. Бокова Лилия Владимировна Сдано
19. Борисёнок Екатерина Александровна Сдано
20. Буланкина Анастасия Юрьевна Сдано
21. Булычева Анастасия Георгиевна Сдано
22. Бурова Марина Евгеньевна Сдано
23. Быстрых Евгения Игоревна Сдано
24. Васенко Евгения Витальевна Сдано
25. Васильев Сергей Сергеевич Сдано
26. Васильева Дарья Владимировна Сдано
27. Воробьев Глеб Денисович Сдано
28. Воробьёва Елизавета Дмитриевна Сдано
29. Голубев Кирилл Сергеевич Сдано
30. Голубева Юлия Александровна Сдано
31. Гончарова Александра Константиновна Сдано
32. Горина Арина Юрьевна Сдано
33. Горячев Иван Игоревич Сдано
34. Гуленина Дарья Максимовна Сдано
35. Гумметова Диана Эльмановна Сдано
36. Гусева Елизавета Викторовна Сдано
37. Декамили Марк Александрович Сдано
38. Денисова Екатерина Денисовна Сдано
39. Денисова Светлана Сергеевна Сдано
40. Джабарова Азизахон Султонджоновна Сдано
41. Дзюбенко Иван Владимирович Сдано
42. Долганова Дарья Александровна Сдано
43. Дробков Андрей Сергеевич Сдано
44. Евсеева Татьяна Алексеевна Сдано
45. Еремеева Мария Андреевна Сдано
46. Ерохина Анна Владимировна Сдано
47. Ефимова Варвара Станиславовна Сдано
48. Жигалина Дарья Сергеевна Сдано
49. Жильцова Ксения Евгеньевна Сдано
50. Зайцева Виктория Сергеевна Сдано
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51. Зеленкова Валерия Романовна Сдано
52. Земскова Виктория Игоревна Сдано
53. Зорина Валентина Алексеевна Сдано
54. Зубарева Юлия Михайловна Сдано
55. Ибрагимова Патимат Ибрагимовна Сдано
56. Иванов Кирилл Романович Сдано
57. Иванова Вероника Валерьевна Сдано
58. Иванова Дарья Романовна Сдано
59. Иванова Кристина Александровна Сдано
60. Иванова Кристина Андреевна Сдано
61. Игонина София Александровна Сдано
62. Ильина Кристина Владимировна Сдано
63. Ильчук Алина Романовна Сдано
64. Исаченко Анна Сергеевна Сдано
65. Каибова Диана Низами кизы Сдано
66. Калабушкин Никита Сергеевич Сдано
67. Калиновская Евгения Романовна Сдано
68. Каменская Анастасия Дмитриевна Сдано
69. Камрикова Карина Алексеевна Сдано
70. Кармалий Юлия Васильевна Сдано
71. Катушкина Диана Юрьевна Сдано
72. Каюмов Мухаммадджон Нуруллоевич Сдано
73. Керимова Мерджен Сдано
74. Коджаева Турана Назимовна Сдано
75. Кожевникова Дарья Николаевна Сдано
76. Козлова Виктория Петровна Сдано
77. Колпикова Виктория Сергеевна Сдано
78. Константинова Алина Игоревна Сдано
79. Кормушкин Илья Станиславович Сдано
80. Коробаева Екатерина Алексеевна Сдано
81. Короткевич Екатерина Николаевна Сдано
82. Костерова Валерия Сергеевна Сдано
83. Костецкая Полина Владимировна Сдано
84. Кротова Мария Сергеевна Сдано
85. Крюкова Анастасия Николаевна Сдано
86. Кудрявцева Мария Игоревна Сдано
87. Кузина Дарья Васильевна Сдано
88. Кузнецова Софья Николаевна Сдано
89. Кузьмин Александр Николаевич Сдано
90. Куликова Виктория Сергеевна Сдано
91. Курбанова Виктория Маммаевна Сдано
92. Кучина Кристина Александровна Сдано
93. Лаврусь Христина Михайловна Сдано
94. Лебедев Иван Сергеевич Сдано
95. Линьков Руслан Денисович Сдано
96. Лупехина Яна Михайловна Сдано
97. Мавлонкулова Ясмин Мажнуновна Сдано
98. Макарова Ольга Владимировна Сдано
99. Максимова Арина Михайловна Сдано

8



100. Малахмаева Мариян Магомедовна Сдано
101. Маркова Ольга Алексеевна Сдано
102. Марку Диана Виореловна Сдано
103. Мартынова Екатерина Дмитриевна Сдано
104. Минаева Яна Романовна Сдано
105. Мириева Сабина Ризван Кызы Сдано
106. Морозова Виктория Александровна Сдано
107. Мурашов Андрей Дмитриевич Сдано
108. Недялкова Алина Пантелеевна Сдано
109. Нежная Эльвира Евгеньевна Сдано
110. Никитенко Елена Станиславовна Сдано
111. Новикова Ангелина Вячеславовна Сдано
112. Новицкая Мария Михайловна Сдано
113. Обыденникова Наталья Владимировна Сдано
114. Огуренкова Юлия Денисовна Сдано
115. Панасенко Анжелика Валериевна Сдано
116. Перова Дарья Олеговна Сдано
117. Петрова Любовь Александровна Сдано
118. Подгорная Елизавета Вадимовна Сдано
119. Покровский Георгий Алексеевич Сдано
120. Покровский Максим Андреевич Сдано
121. Полканов Станислав Андреевич Сдано
122. Полникова Дарья Романовна Сдано
123. Пономарь Анастасия Сдано
124. Попович Валерия Олеговна Сдано
125. Праводелова Дарья Алексеевна Сдано
126. Прокопчик Анастасия Владимировна Сдано
127. Прокофьева Татьяна Александровна Сдано
128. Раменская Анжелика Игоревна Сдано
129. Раменская Яна Игоревна Сдано
130. Рассказов Артём Романович Сдано
131. Роговенко Василий Васильевич Сдано
132. Рудная Екатерина Сергеевна Сдано
133. Руднева Мария Александровна Сдано
134. Рудник Анна Викторовна Сдано
135. Русакова Елизавета Сергеевна Сдано
136. Савелова Екатерина Николаевна Сдано
137. Сагдеева Влада Вадимовна Сдано
138. Саламатова Вероника Сергеевна Сдано
139. Салиева Рохатжон Фарходжоновна Сдано
140. Саркисян Абел Минасович Не сдано
141. Сбитнев Игорь Вячеславович Сдано
142. Сегедина Анастасия Романовна Сдано
143. Семенова Алиса Алексеевна Сдано
144. Сергеева Елизавета Сергеевна Сдано
145. Серобян Альберт Вараздатович Сдано
146. Сидорова Анастасия Александровна Сдано
147. Силина Софья Евгеньевна Сдано
148. Синёва Анна Сергеевна Сдано
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149. Скачкова Анастасия Владимировна Сдано
150. Скворцова Екатерина Андреевна Сдано
151. Смирнов Александр Николаевич Сдано
152. Смирнова Анастасия Дмитриевна Сдано
153. Соколова Алена Романовна Сдано
154. Соколова Ольга Викторовна Сдано
155. Соловьева Алиса Александровна Сдано
156. Соловьева Маргарита Александровна Сдано
157. Соломатин Николай Евгеньевич Сдано
158. Степанова Полина Андреевна Сдано
159. Стоячко Макар Михайлович Сдано
160. Сычев Евгений Сергеевич Сдано
161. Тагоев Тимур Шарафджонович Сдано
162. Терехова Ульяна Андреевна Сдано
163. Титовская Екатерина Владимировна Сдано
164. Тихомиров Дмитрий Александрович Сдано
165. Ткачева Юлия Владимировна Сдано
166. Тураева Рухшона Рамазоновна Сдано
167. Ульянова Татьяна Олеговна Сдано
168. Усовик Виктория Сергеевна Сдано
169. Фролов Кирилл Анатольевич Сдано
170. Фролова Анастасия Викторовна Сдано
171. Хайрова Алина Расимовна Сдано
172. Халяпина Анастасия Ивановна Сдано
173. Хамдамов Довудхон Дилшодович Сдано
174. Хамдамова Озода Юсуф кизи Сдано
175. Цветкова Людмила Алексеевна Сдано
176. Черкасова Диана Алексеевна Сдано
177. Чернобурова Мария Игоревна Сдано
178. Чеснокова Ангелина Викторовна Сдано
179. Шабунько Владислав Станиславович Сдано
180. Шаповалов Максим Александрович Сдано
181. Шаповалова Валерия Андреевна Сдано
182. Шарипова Дания Сдано
183. Шаурина Арина Михайловна Сдано
184. Шведова Мария Эдуардовна Сдано
185. Шмелев Владислав Игоревич Сдано
186. Шопша Екатерина Валерьевна Сдано
187. Шурыгина Екатерина Александровна Сдано
188. Щеглова Вера Богдановна Сдано
189. Щегольков Владислав Дмитриевич Сдано
190. Щербатых Максим Сергеевич Сдано
191. Язовская Нина Алексеевна Сдано
192. Бакашвили Софико Гогитаевна Не сдано
193. Ласточкина Дарья Владимировна Не сдано
194. Мокеев Анатолий Сергеевич Не сдано
195. Киляжова Гульфара Аскаровна Не сдано
196. Колосов Максим Юрьевич Не сдано
197. Азизов Бахтиёр Умридинович Не сдано
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198. Корчагина Екатерина Александровна Не сдано
199. Хасанова Олеся Владимировна Не сдано
200. Клочкова Алина Юрьевна Не сдано
201. Абдуллаев Жавохир Фахриддинович Не сдано
202. Керимов Магамед Нусрат оглы Не сдано
203. Акыев Недир Не сдано
204. Минаев Илья Геннадьевич Не сдано
205. Поташова Анастасия Максимовна Не сдано
206. Дурдыева Айгул Не сдано
207. Мехтиев Рашид Ильхам оглы Не сдано
208. Клещенко Алина Владиславовна Не сдано
209. Пирназарова Лейли Не сдано
210. Аннаев Мейлис Не сдано
211. Хазов Яков Андреевич Не сдано
212. Гаврилова Юлия Юрьевна Не сдано
213. Балаева Гюльтач Аждаровна Не сдано
214. Михальчёв Никита Сергеевич Не сдано
215. Жумабоев Фахриддин Эркинжон угли Не сдано
216. Клычева Майса Не сдано
217. Гаджиева Диана Нураддиновна Не сдано
218. Саидмуродов Зоир Уктам угли Не сдано
219. Гайбуллозода Озодахон Не сдано
220. Проницына Виктория Викторовна Не сдано
221. Турчак Майя Владимировна Не сдано
222. Рахмедова Гулджахан Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело (31.05.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллоев Ахмад Хуршедович 03.07.2025
2 Абдурахимов Хуршедходжа Хотамджонович 26.06.2025
3 Азизов Нурлан Фаррух оглы 26.06.2025
4 Алавердян Анаит Коляевна 26.06.2025
5 Алимова Светлана Христофоровна 26.06.2025
6 Алтунина Анастасия Ивановна 26.06.2025
7 Амельченкова Валерия Дмитриевна 26.06.2025
8 Арутюнян Эрик Ваникович 26.06.2025
9 Асланова Заира Замировна 26.06.2025

10 Асрян Кристина Самвеловна 26.06.2025
11 Афанасьева Татьяна Александровна 26.06.2025
12 Бабикова Анжелика Эдуардовна 26.06.2025
13 Баснаяка Маханиламелаге Валавве Чамод Адитйа 

Банда
03.07.2025

14 Бахлина Виктория Алексеевна 26.06.2025
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15 Бейлина Светлана Викторовна 26.06.2025
16 Бережной Иван Григорьевич 26.06.2025
17 Богачёва Анна Эдуардовна 26.06.2025
18 Бокова Лилия Владимировна 26.06.2025
19 Борисёнок Екатерина Александровна 26.06.2025
20 Буланкина Анастасия Юрьевна 26.06.2025
21 Булычева Анастасия Георгиевна 26.06.2025
22 Бурова Марина Евгеньевна 26.06.2025
23 Быстрых Евгения Игоревна 26.06.2025
24 Васенко Евгения Витальевна 26.06.2025
25 Васильев Сергей Сергеевич 26.06.2025
26 Васильева Дарья Владимировна 26.06.2025
27 Воробьев Глеб Денисович 26.06.2025
28 Воробьёва Елизавета Дмитриевна 26.06.2025
29 Голубев Кирилл Сергеевич 26.06.2025
30 Голубева Юлия Александровна 26.06.2025
31 Гончарова Александра Константиновна 26.06.2025
32 Горина Арина Юрьевна 26.06.2025
33 Горячев Иван Игоревич 26.06.2025
34 Гуленина Дарья Максимовна 26.06.2025
35 Гумметова Диана Эльмановна 26.06.2025
36 Гусева Елизавета Викторовна 26.06.2025
37 Декамили Марк Александрович 26.06.2025
38 Денисова Екатерина Денисовна 26.06.2025
39 Денисова Светлана Сергеевна 26.06.2025
40 Джабарова Азизахон Султонджоновна 26.06.2025
41 Дзюбенко Иван Владимирович 26.06.2025
42 Долганова Дарья Александровна 26.06.2025
43 Дробков Андрей Сергеевич 30.06.2025
44 Евсеева Татьяна Алексеевна 30.06.2025
45 Еремеева Мария Андреевна 30.06.2025
46 Ерохина Анна Владимировна 30.06.2025
47 Ефимова Варвара Станиславовна 30.06.2025
48 Жигалина Дарья Сергеевна 30.06.2025
49 Жильцова Ксения Евгеньевна 30.06.2025
50 Зайцева Виктория Сергеевна 30.06.2025
51 Зеленкова Валерия Романовна 30.06.2025
52 Земскова Виктория Игоревна 30.06.2025
53 Зорина Валентина Алексеевна 30.06.2025
54 Зубарева Юлия Михайловна 30.06.2025
55 Ибрагимова Патимат Ибрагимовна 30.06.2025
56 Иванов Кирилл Романович 30.06.2025
57 Иванова Вероника Валерьевна 30.06.2025
58 Иванова Дарья Романовна 30.06.2025
59 Иванова Кристина Александровна 30.06.2025
60 Иванова Кристина Андреевна 30.06.2025
61 Игонина София Александровна 30.06.2025
62 Ильина Кристина Владимировна 30.06.2025
63 Ильчук Алина Романовна 30.06.2025
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64 Исаченко Анна Сергеевна 30.06.2025
65 Каибова Диана Низами кизы 30.06.2025
66 Калабушкин Никита Сергеевич 30.06.2025
67 Калиновская Евгения Романовна 30.06.2025
68 Каменская Анастасия Дмитриевна 30.06.2025
69 Камрикова Карина Алексеевна 30.06.2025
70 Кармалий Юлия Васильевна 30.06.2025
71 Катушкина Диана Юрьевна 30.06.2025
72 Каюмов Мухаммадджон Нуруллоевич 30.06.2025
73 Керимова Мерджен 03.07.2025
74 Коджаева Турана Назимовна 30.06.2025
75 Кожевникова Дарья Николаевна 30.06.2025
76 Козлова Виктория Петровна 30.06.2025
77 Колпикова Виктория Сергеевна 30.06.2025
78 Константинова Алина Игоревна 30.06.2025
79 Кормушкин Илья Станиславович 30.06.2025
80 Коробаева Екатерина Алексеевна 30.06.2025
81 Короткевич Екатерина Николаевна 30.06.2025
82 Костерова Валерия Сергеевна 30.06.2025
83 Костецкая Полина Владимировна 30.06.2025
84 Кротова Мария Сергеевна 01.07.2025
85 Крюкова Анастасия Николаевна 01.07.2025
86 Кудрявцева Мария Игоревна 01.07.2025
87 Кузина Дарья Васильевна 01.07.2025
88 Кузнецова Софья Николаевна 01.07.2025
89 Кузьмин Александр Николаевич 01.07.2025
90 Куликова Виктория Сергеевна 01.07.2025
91 Курбанова Виктория Маммаевна 01.07.2025
92 Кучина Кристина Александровна 01.07.2025
93 Лаврусь Христина Михайловна 01.07.2025
94 Лебедев Иван Сергеевич 01.07.2025
95 Линьков Руслан Денисович 01.07.2025
96 Лупехина Яна Михайловна 01.07.2025
97 Мавлонкулова Ясмин Мажнуновна 01.07.2025
98 Макарова Ольга Владимировна 01.07.2025
99 Максимова Арина Михайловна 01.07.2025

100 Малахмаева Мариян Магомедовна 01.07.2025
101 Маркова Ольга Алексеевна 01.07.2025
102 Марку Диана Виореловна 01.07.2025
103 Мартынова Екатерина Дмитриевна 01.07.2025
104 Минаева Яна Романовна 01.07.2025
105 Мириева Сабина Ризван Кызы 01.07.2025
106 Морозова Виктория Александровна 01.07.2025
107 Мурашов Андрей Дмитриевич 01.07.2025
108 Недялкова Алина Пантелеевна 01.07.2025
109 Нежная Эльвира Евгеньевна 01.07.2025
110 Никитенко Елена Станиславовна 01.07.2025
111 Новикова Ангелина Вячеславовна 01.07.2025
112 Новицкая Мария Михайловна 01.07.2025
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113 Обыденникова Наталья Владимировна 01.07.2025
114 Огуренкова Юлия Денисовна 01.07.2025
115 Панасенко Анжелика Валериевна 01.07.2025
116 Перова Дарья Олеговна 01.07.2025
117 Петрова Любовь Александровна 01.07.2025
118 Подгорная Елизавета Вадимовна 01.07.2025
119 Покровский Георгий Алексеевич 01.07.2025
120 Покровский Максим Андреевич 01.07.2025
121 Полканов Станислав Андреевич 01.07.2025
122 Полникова Дарья Романовна 01.07.2025
123 Пономарь Анастасия 03.07.2025
124 Попович Валерия Олеговна 01.07.2025
125 Праводелова Дарья Алексеевна 02.07.2025
126 Прокопчик Анастасия Владимировна 02.07.2025
127 Прокофьева Татьяна Александровна 02.07.2025
128 Раменская Анжелика Игоревна 02.07.2025
129 Раменская Яна Игоревна 02.07.2025
130 Рассказов Артём Романович 02.07.2025
131 Роговенко Василий Васильевич 02.07.2025
132 Рудная Екатерина Сергеевна 02.07.2025
133 Руднева Мария Александровна 02.07.2025
134 Рудник Анна Викторовна 02.07.2025
135 Русакова Елизавета Сергеевна 02.07.2025
136 Савелова Екатерина Николаевна 02.07.2025
137 Сагдеева Влада Вадимовна 02.07.2025
138 Саламатова Вероника Сергеевна 02.07.2025
139 Салиева Рохатжон Фарходжоновна 03.07.2025
140 Сбитнев Игорь Вячеславович 02.07.2025
141 Сегедина Анастасия Романовна 02.07.2025
142 Семенова Алиса Алексеевна 02.07.2025
143 Сергеева Елизавета Сергеевна 02.07.2025
144 Серобян Альберт Вараздатович 02.07.2025
145 Сидорова Анастасия Александровна 02.07.2025
146 Силина Софья Евгеньевна 02.07.2025
147 Синёва Анна Сергеевна 02.07.2025
148 Скачкова Анастасия Владимировна 02.07.2025
149 Скворцова Екатерина Андреевна 02.07.2025
150 Смирнов Александр Николаевич 02.07.2025
151 Смирнова Анастасия Дмитриевна 02.07.2025
152 Соколова Алена Романовна 02.07.2025
153 Соколова Ольга Викторовна 02.07.2025
154 Соловьева Алиса Александровна 02.07.2025
155 Соловьева Маргарита Александровна 02.07.2025
156 Соломатин Николай Евгеньевич 02.07.2025
157 Степанова Полина Андреевна 02.07.2025
158 Стоячко Макар Михайлович 02.07.2025
159 Сычев Евгений Сергеевич 02.07.2025
160 Тагоев Тимур Шарафджонович 02.07.2025
161 Терехова Ульяна Андреевна 02.07.2025
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162 Титовская Екатерина Владимировна 02.07.2025
163 Тихомиров Дмитрий Александрович 02.07.2025
164 Ткачева Юлия Владимировна 02.07.2025
165 Тураева Рухшона Рамазоновна 02.07.2025
166 Ульянова Татьяна Олеговна 03.07.2025
167 Усовик Виктория Сергеевна 03.07.2025
168 Фролов Кирилл Анатольевич 03.07.2025
169 Фролова Анастасия Викторовна 03.07.2025
170 Хайрова Алина Расимовна 03.07.2025
171 Халяпина Анастасия Ивановна 03.07.2025
172 Хамдамов Довудхон Дилшодович 03.07.2025
173 Хамдамова Озода Юсуф кизи 03.07.2025
174 Цветкова Людмила Алексеевна 03.07.2025
175 Черкасова Диана Алексеевна 03.07.2025
176 Чернобурова Мария Игоревна 03.07.2025
177 Чеснокова Ангелина Викторовна 03.07.2025
178 Шабунько Владислав Станиславович 03.07.2025
179 Шаповалов Максим Александрович 03.07.2025
180 Шаповалова Валерия Андреевна 03.07.2025
181 Шарипова Дания 03.07.2025
182 Шаурина Арина Михайловна 03.07.2025
183 Шведова Мария Эдуардовна 03.07.2025
184 Шмелев Владислав Игоревич 03.07.2025
185 Шопша Екатерина Валерьевна 03.07.2025
186 Шурыгина Екатерина Александровна 03.07.2025
187 Щеглова Вера Богдановна 03.07.2025
188 Щегольков Владислав Дмитриевич 03.07.2025
189 Щербатых Максим Сергеевич 03.07.2025
190 Язовская Нина Алексеевна 03.07.2025

Председатель Ю. В. Павлов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. Р. Глебова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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